УПАТСТВО ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА „ПРИЈАВА НА КОРИСНИК“
- Е-ТРЕЗОР -

Почитувани,
Од ваша страна во „Пријава на корисник“ се пополнуваат следните полињата:
· Орган – се пополнува називот на буџетскиот корисник,
· Име и презиме – се внесува името и презимето на овластениот потписник на сметка на буџетскиот корисник,

· ЕМБГ – се внесува матичниот или даночниот број на институцијата,
· РКБ – при што се пополнуваат вторите 5 цифри од вашата сметка и

· Лозинка – минимум 8 карактери.
Формуларот мора да биде потпишан од страна на лицето кое во Сектор за трезор се води како овластен потписник на сметките за кои барате пристап во веб апликацијата Е-трезор.
Истиот откако ќе биде соодветно пополнет, треба да се испрати на следната адреса:
Министерство за финансии

- Сектор за информатика –

за Марија Китанска Цветковска

ул. Мито ХаџиВасилев  Јасмин бб
1000 Скопје, Република Македонија

или,
Министерство за финансии

- Сектор за информатика –

за Владимир Мирчевски

ул. Мито ХаџиВасилев  Јасмин бб
1000 Скопје, Република Македонија

Лица за контакт и техничка поддршка за E-трезор:
· Марија Китанска          +389 2 3106117  marija.kitanska@finance.gov.mk
· Владимир Мирчевски  +389 2 3106112  vladimir.mircevski@finance.gov.mk
* Поради зголемена безбедност и проблемот на Internet Explorer-от со CSS се препорачува користење на Firefox кој е бесплатен а го има и во Македонска верзија. На страната за пријавување има линк за преземање на  Firefox-от.

** При промена на овластен потписник на сметка на буџетски корисник, задолжително треба да се поднесе нова „Пријава на корисник“ за да се избегнат евентуални злоупотреби во користењето на веб апликацијата е-Трезор.
